



Burmistrz Miasta Darłowo
ul. Pl. Tadeusza Kościuszki 9
76-150 Darłowo

☎ 94 355 12 00
☎ 94 355 12 39
✉ poczta@darlowo.pl
🌐 www.darlowo.pl

Darłowo, 2024-06-19

ZP.271.21.2024

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. „Modernizację miejskiej infrastruktury oświetleniowej w Darłowie, poprzez wymianę opraw nieenergooszczędnych na energooszczędne typu LED”.

Adres strony postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo>

nr ogłoszenia w BZP – 2024/BZP 00365032

W związku z otrzymaniem wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy oprawy parkowe, których temperatura pracy mieści się w zakresie od -40°C do +45°C, będą dopuszczone do udziału w postępowaniu?

Odpowiedź:

Do przetargu dopuszczone zostaną oprawy, które spełniają minimalne wymagania opisane w SWZ, które to wymagania mają zapewnić długoletnią pracę modernizowanych opraw w trudnych nadmorskich warunkach.

Dla zadanego pytania - przedstawiona oprawa spełnia warunek minimalnej temperatury otoczenia o tyle nie spełnia warunku maksymalnej temperatury otoczenia wymaganej przez zamawiającego. Nie może być więc dopuszczona do udziału w postępowaniu.

Pytanie 2:

Czy wraz z ofertą wymagane jest złożenie przedmiotowych środków dowodowych? Jeśli tak, to jakich?

Odpowiedź:

Zamawiający nie żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych.

Pytanie 3:

Proszę o informację, czy zakres zamówienia obejmuje również wymianę przewodów zasilających oraz zabezpieczeń? Czy wymianie podlegają jedynie same oprawy?

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada wymianę samych opraw. Zwracamy jednak uwagę na oprawy montowane na ul. Powstańców Warszawskich dla których, w zależności od systemu mocowania zaproponowanej do modernizacji oprawy, może być wymagana zmiana okablowania zasilającego w słupie jak również samej głowicy konsoli słupa do której montowana jest oprawa.

Pytanie 4:

Czy wymieniane oprawy są na linii napowietrznej, czy na linii kablowej? Jeśli na obu to proszę napisać w jakich ilościach linia napowietrzna, a w jakich kablowa.

Odpowiedź:

Instalacje zasilające są tylko kablowe.

Pytanie 5:

W SWZ jest zapis 'Wymagany okres gwarancji dla zabudowanych opraw oświetleniowych musi wynosić co najmniej 60 miesięcy, natomiast w Zał. nr 9 - Zakres robót objętych specyfikacją znajduje się tabela z Wymaganiami obligatoryjnymi dla wszystkich typów opraw i w tej tabeli podpunkt 26 to Gwarancja, przy której jest zapis 'Gwarancja producenta na kompletne oprawy i dostępność części zamiennych oprawy przez min. 10 lat. Proszę o informację z jaką gwarancją mają być zaproponowane oprawy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga gwarancji 10 lat opisaną w zał. nr.9. jako zapewniającą dobre zabezpieczenie jakości proponowanych rozwiązań.

Z up. Burmistrza

Rafał Mgórkowski
Zastępca Burmistrza

Pracownik merytoryczny:

Agnieszka Ciechanowska, tel. 94 355 12 48